
Smlouva o dílo _

Smluvní strany

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

se sídlem: ul. Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

zastoupený: Marcelem Kučerou, jednatelem společnosti

ve věcech technických:

IČ: 25154170

DIČ: (225154170

bankovní spojení:

č. účtu:

obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074

dále jen „objednatel"

a

Zhotovitel: AIT SOLUTION s.r.o.

se sídlem: Dr. Vrbenského 31, 272 01 kladno

zastoupený: Josefem Hrbatou, jednatelem společností

ve věcech technických: Josef Hrbata, jednatel společn osti

iČ: 26712067

DIČ: (226712067

bankovní spojení: I' " '

č. účtu: :

obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88954

- dále jen „zhotovitel“

uzavírajív souladu s ustanovením & 2586 a násl. zákona č. 8922012 Sb., (občanský zákoník v platném znění)

tuto smlouvu pro realizaci akce:

|. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Nákup

počítačů a periférií pro Aquapark Kladno" v areálu Aquaparku, v ulici Sportovců v Kladně (dále jen „dílo")

dle předložené cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy.

2. Plnění předmětu díla musí být zabezpečeno v celém rozsahu dle zadání, tj. především nabídky, která tvoří

přílohu této smlouvy o dílo.

3. Předmět díla zahrnuje úplné bezvadné provedení všech prací včetně dodávek, potřebných materiálů,

strojů a zařízení nezbytných pro dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou

prací, jejichž provedeníje pro řádné dokončení díla nezbytné.

Součástí předmětu díla je rovněž:

a) provedení průběžného každodenního úklidu místa stavby a přístupových komunikací [po dokončení

praci zhotovitel provede úklid místa stavby zametením či vyčištěním průmyslovým vysavačem všech

povrchů a konstrukcíj;

bj uvedení všech dotčených povrchů dodávkou a montáží do původního stavu.

4. Jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této smlouvě tvícepráce) je možné pouze na

základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného objednatelem a zhotovitelem, jehož

předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich seznam,

cenu a popis způsobu jejich provedení (smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením 5 564

občanského zákoníku vylučují uzavření takové dohody v jiné formě než písemné). Dohoda může být

uzavřena pouze za podmínky dodržení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů, zejména na základě posouzení nejedná-Ii se o podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících

z této smlouvy.

,_ !
1

. Í .



Il. Práva a povinnosti zhotovitele '

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečív sjednané době.

2. Zhotoviteije při realizaci předmětu smlouvy povinen postupovat tak, aby byl dodržen termín předání díla.

3. Zhotovitel je povinen dílo provést řádně a včas a provedené dílo protokolárně předat objednateli. Dílo

musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy, s touto smlouvou.

4. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn předáním řádně provedeného díla objednateli. O předání a

převzetí díla bude pořízen písemný protokol.

5. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se

na provádění předmětné služby, a to po celou dobu realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností

objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku.

6. Zhotovitel při práci je povinen dodržovat platné a účinné právní a bezpečnostní předpisy upravující

bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit práce a provádět je tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti nebo zdraví

osob a poškození majetku.

Ill. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit cenu sjednanou v této smlouvě.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-Ii, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými

povinnostmi, je oprávněn písemné žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak

zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od této

smlouvy.

lV. Cena a způsob úhrady

1. Cena díla podle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná nepřekročitelná a činí:

, Cena díla bez DPH 445.160,00- Kč

15% DPH 0,00- Kč

21% DPH 93.483,60- Kč

Celková cena díla vč. DPH 538.643,60— Kč

2. Cena byla sjednána na základě nabídkové ceny uchazeče podané v rámci poptávkového řízení a to jako

cena nejvýše přípustná za vymezený předmět plnění; zhotovitel zároveň tímto prohlašuje, že tato nabídka

obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému provedení díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou &

úplnou realizaci díla; cena obsahuje i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž

zařízení staveniště a obsahuje rovněž i zvýšené náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do

doby sjednaného dokončení díla.

4. Nabídková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a aktuální pro realizaci vdaném místě a čase.

Tato cena bude překročitelná pouze z důvodů způsobených vnějšími nebo jinými neočekávanými vlivy po

předchozím odsouhlasení zadavatelem, nebo dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů

sdopadem na nabídkovou cenu. CF.-na díla je určena vsouladu s & 2622 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník na základě položkového rozpočtu zhotovitele vycházejícího též zpopisu předmětu

dodávky, svýhradou, že se nezaručuje úplnost poiožkového rozpočtu. Jakékoliv překročení nabídkové

ceny však může být provedeno až na základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu

příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

zejména na základě posouzení nejedná-li se o podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících z této

smlouvy.

5. Případné dodatečné dodávky a méněpráce ocení zhotovitel za použití jednotkových cen prací, dodávek a

veškerých dalších položek z nabídky zhotovitele, jejímž prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva o dílo.

Tyto jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou závazné pro oceňování případných méněprací a

dodatečných prací a dodávek. Oceňování případných dodatečných prací, u kterých nelze využít

jednotkových cen uvedených v nabídce, bude provedeno podle ceníkových položek ÚRS aktualizovaných

pro dané období

6. Cena může být dále upravena po vzájemné dohodě o hodnotu všech víceprací, které vzniknou ztitulu

změny řešení vyžádaného objednatelem vsouladu s čl. l. odst. 4 této smlouvy. Dohoda musí být

. 2

Z .



provedena písemně předem za podmínky dodržení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve

znění pozdějších předpisů, zejména na základě posouzení nejedná-li se o podstáthóu změnu práv a

povinností vyplývajících z této smlouvy. To platí i v případě, že budou se souhlasem objednatele nebo na

základě jeho požadavku provedeny některé práce odchylně nebo nebudou provedeny vůbec.

7. Objednatel je oprávněn poskytnout zhotoviteli zálohu z ceny předmětu smlouvy vpředem dohodnuté

výši.

8. Měsíční dílčí fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací a dodávek.

9. Po dokončení díla bude vystaven konečný daňový doklad. Součástí daňového dokladu bude předávací

protokol potvrzený objednatelem i zhotovitelem.

10. Veškeré faktury — daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 512 zákona č.

588/1992 Sb. Vdílčí faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. V případě, že faktury nebudou

mít odpovídající náležitosti, budou objednatelem vráceny zpět zhotoviteli k doplnění. Účetní daňové

doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, IČ, DlČ,

- číslo dokladu,

- den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena platba, konstantní a variabilní

symbol,

- účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, pokud nebude uplatněna přenesená daňová

povinnost,

— název díla, označeníčástí díla,

— razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

- seznam příloh,

- další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

11. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne doručení

daňového dokladu objednateli. Splatností se rozumí den předání příkazu kúhradě peněžnímu ústavu

zadavatele.

02. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu

nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej

zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit

tento doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-Ii jej objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne doručení

takového dokladu zhotovitelem.

Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli začne plynout

nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou

požadované přílohy, je—Ii k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však

takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto

odstavce.

13. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

14. V případě prodlení úhrady daňového dokladu je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05%

2 ceny díla za každý i započatý den prodlení.

V. Doba a místo plněnídíla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

a) zahájenídíla: 11.7.2016

b) dokončenídíla: 31.8. 2016

2. Místem plněníje areálu Aquaparku, v ulici Sportovců v Kladně.

3. Dodavatel je povinen dílo dokončit ve lhůtě uvedené vtéto smlouvě. Prodloužení lhůty plnění může

požadovat pouze vpřípadech, pokud plnění smlouvy je zpožděno nebo bude zpožděno z kteréhokoli

z následujících příčin: *

a) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele,

b) pozastavení prací zdůvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku

dodavatelem),

c) v důsledku vyšší moci.

3

W, .



Vl. Sankční ujednání _ .

1. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost provést dílo řádně a včas, je objednatel oprávněn

požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% 1 ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s placením faktur je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě porušení povinnosti

zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady a nedodělky (dle zápisu z předání a převzetí díla), a to

ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě porušení povinnosti

zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady zjištěné v záruční době, a to ve výši 1.000,- Kč za každý

případ a den prodlení.

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na

kterou se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Odpovědnost za vady a postup při reklamaci

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost díla v délce 24 měsíců. Záruční doba

počíná běžet protokolárním převzetím díla objednatelem.

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit každou vadu zjištěnou v záruční době nejpozději do 14-ti kalendářních

dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli. Neodstraní—li zhotovitel objednatelem vytknutou

vadu v dohodnuté lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu z

ceny díla nebo zadat odstranění vady třetí osobě na náklady zhotovitele.

VlII. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovené věci až do doby převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že ve smyslu 5 1764 a násl. občanského zákoníku na sebe bere nebezpečí

, změny okolností a že tedy není oprávněn domáhat se obnovení jednání o této smlouvě z důvodu

podstatné změny okolností.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními

stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením 5 564 občanského zákoníku tímto výslovně

vylučujíjinou formu.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom stejnopise.

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední z jejich stran. Odpověď některé

smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ustanovení 5 1740 odst. 3 občanského zákoníku není

přijetím nabídky na uzavřenítéto smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouva je sepsána podle

jejich svobodné vůle.

Součástí této smlouyy jsou tyto ie'í přílohy:

cenové nabídka

v Kladně, dne 4. 7. 2015 “* “až

C

Spur LUVÍII areály mesta klauna s.r.o. AIT SOLUTION s.r.o.

Marcel Kučera, jednatel Josef Hrbata, jednatel

/j
4

““;/7



Mai

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

* ' “ _ Název veře'né zakáz'

„ Nákup počítačů a periferií pro Aquapark Kladno “

- _ - _ „ Základ-ní identifikační údaje

zadavatel '

_Sportovní areály města Kladna s-r-o
Sportovcu 818, Rozdělov, 272 04

Kladno

OSOba opravnena jednat jmenem Marcel Kučera, jednatel společnostizadavatele.

Konta ktní osoba: :

_Ait solution
Sídlo/místo podnikání: T.G.Masaryka 550

__

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: Josef Hrbata

Josef Hrbata

hrbata©ansonutiomcz
' Nabídková cenaza - lnění veře'né zakáz v CZK

Cena celkem Samostatně DPH Cena celkem

bez DPH: sazba 21 % : včetně DPH:

445.160,- 93.484,- 538.644,-

Osoba o . rávněná za uchazeče 'ednat

Podpis oprávněné osoby
.

„

Titul, jmeno, prrjmem, Josef Hrbata - jednatel
funkce



sál? 301117103
' J"? “=*-' 7—- '-='-'-'-"'=*—'—“' MWSL'TÍJTF7 rám:-“„ ..: ;;.. mot est—„:r—cz.sa.-..:;TWM;.*.“__-:—:=.—:mrf:;:=c=nn_rzrffzzmur_w„MW

SERVER SAMK Aquapark

HP PL ML350G9 2x55-2650v3 (2.36110C125MI2133) ZXIGG 5FF8-48 PMOar/ZG 2x800w 8RF noDVD

(PN: 765822421)

" " " cate zzs.sso,— Kč bez DPH

HP HDD 300GB 15k SAS SFF 2.5 12G SC ENT 3y Warr GBGS....9.835; Kč bez DPH/1ks

(PN :759208-321)

Gene za 6 ks Him celkem;
59.010,-Kč bez DPH

Opěrační strelicia-:=.

HP SW Windows Server 2012 R2 STDCZ......... 18.190; Kč bez DPH

HP SW Wlndows Server 2012 ADD 5 UserOkL OEM
5.155; Kč ba DPH

"iza-10817 SQLSvrStd 2016 SNGL OLP Nl. 28.490; Kč bez DPH

359—06322 SQLCAL 2016 SNGL OLP NL UsrCAL 10 licencí 74.990; Kč bez DPH

Cena za Still realitami
1.25.3125,— Kč bez DPH

_____—.__.__.—___„_________—_—_______________—

ĚZCŠÉQĚ GQĚEŽÉĚÉÍ: E.?YŽŘIK mi!-FE'RÉEFi : L: TMNÉLL'LHiI-Ebl' iť '“"uEl' DÍ'FEí'FELz hŠIHFHnbL'Ul'lřicínlš"fznť!:RSRW
Bašťélgšfn Kč bez DPH

Alt Solution s.r.o. . T.G.Masaryka 550, 272 01 Kladno - Czech Republic . \



SAMK Aquapark + LK 5x PC pro nový system

HP ProDesk 400GB MT 15-6500, 1x4 GB DDR4, HDD 500GB, I tel HD, b kl' "w|n10Pr064 DWN? n us amnice a mys , DVDRW,

(PN: PSKODEAířBCM)

org-?"? W:,- t, , _ .. i

5%- 7-3;- -— _ , _ .

záruka 3 roky Cena: 15.057,- Kč bez DPH [ 1ks

tiene ze 5 PC celkem: 75„285,-Kč bez DPH

Prdvedení PC Micro-Tower

Typ procesem Intel Core i5

Kapacita paměti 4 GB

Kapacita pevného disku (v GB) 500

Rychlost otáček (V RPM) 7 200

DVI Ne

Grafická karta integrovaná v základní desce Ano

Floppy Mechanika/Čtečka pam.karet Nic

Dmh optické mechaniky DVDiR/iRW/CD-R/CD-RW/RAM

Operační systém Windows 7 Professional 64—bit

Integrovaná LAN karta 1



SAMK Aquapark + LK 5x tiskárna pro nový system

Tiskárna pokladní Epson TM-Tssv termální, serial, USB, 300 mm — černá.

Cena: 6.590; Kč bez DPH/1ks

Cena za 5 tiskáren celkem

33.450,—Kč bez DPH


